

**MKS Holding 2010 ApS**  
**Elleskovvej 8, 8670 Låsby**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 33 03 99 64**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

---

**Majbritt Krog Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MKS Holding 2010 ApS

Elleskovvej 8

8670 Låsby

CVR-nr.: 33 03 99 64

Stiftet: 16. juni 2010

Hjemsted: Låsby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Majbritt Krog Sørensen

### Revisor

Martinsen Aarhus

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

### Associeret virksomhed

Ejendomsselskabet Betil Krog Simonsen ApS, Hammel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab og eje anparter i Ejendomsselskabet Bertil Krog Simonsen ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 89.132 kr. mod 84.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	101.250	100.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7.743	-11.284
<b>Årets resultat</b>	<b>89.132</b>	<b>84.341</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.132	84.341
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.132</b>	<b>84.341</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	360.000	360.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>360.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.000</u></b>	<b><u>360.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.250</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.251</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>361.251</u></b>	<b><u>360.001</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
	<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>112.818</u>	<u>23.686</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>192.818</u></b>	<b><u>103.686</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	<u>168.433</u>	<u>256.315</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>168.433</u>	<u>256.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>168.433</u></b>	<b><u>256.315</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>361.251</u></b>	<b><u>360.001</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	7.743	11.284		
	<b>7.743</b>	<b>11.284</b>		
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	360.000	360.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos MKS Holding 2010 ApS</b>
Ejendomsselskabet Betil Krog Simonsen ApS, Hammel	45,00 %	7.183.408	2.575.817	360.000
		<b>7.183.408</b>	<b>2.575.817</b>	<b>360.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			23.686	-60.655
Årets overførte overskud eller underskud			89.132	84.341
			<b>112.818</b>	<b>23.686</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for alt mellemværende med Ejd. Sels. Bertil K. Simonsen ApS er pantsat overfor Jyske Bank A/S.				
Anparter, nom. 360.000 i Ejd. Sels. Bertil K. Simonsen ApS. CVR-nr. 33 03 97 78.				

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Eventualforpligtelser**

Der er et ikke indreget skatteaktiv på ca. t.kr. 19.